
令和 6年 1月吉日 

6 年生保護者の皆様 

王寺町立王寺北義務教育学校 

校長 水谷 雅美 

後期課程説明会・制服採寸の開催について(ご案内) 

 

厳寒の候 保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り実施いたします。ご多用とは存じますが、ご参加いただきま

すようご案内いたします。 

 

記 

 

 ◎6年懇談会と後期課程説明会・制服採寸 

１．日 時 令和 6年 2月 15 日(木) 

・制服採寸       13:00～13:30(地下 1 階小体育館) 

・授業参観      13:35～14:20（6年生教室） 

・6年懇談会  14:30～14:50 (6年生教室) 

・後期課程説明会   15:00～15:40（ランチルーム） 

 

２．場 所 王寺北義務教育学校  

※小体育館・ランチルーム 

北葛城郡王寺町本町 1丁目 20-45 

 

３．内 容 ①本校の教育方針について 

②後期課程生活の概要と学習内容について 

③生徒指導について 

④その他 

 

４．お願い  

・筆記用具・上履き・下靴を入れる袋をご持参ください。 

・駐車場はありません。給食センター、近隣の商業施設や周辺道路等にも駐車しないでく

ださい。二輪車は正門(職員駐車場入口)から入っていただき、校舎側に停めてください。 

・制服の引き渡しは、令和 6年 3月 25日(月)以降 レディースモードナカムラの店舗

で行います。 

 

５．お問い合わせ   王寺北義務教育学校 TEL0745-72-4651 


